
J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

Tabelle

1. Groß Mimmelage 4 435 444 444 443 1766 441,500
2. Vehs 4 433 448 438 442 1761 440,250
3. Lechterke-Grothe 4 432 431 429 429 1721 430,250
4. Druchhorn 4 413 387 403 423 1626 406,500

Beste Einzelschützen

1. Jale Oldenhage Groß Mimmelage 149,000 (3) 148,000
2. Tobias Otte Vehs 148,000 (3) 147,250
3. Tom Pusdrowski Groß Mimmelage 147,667 (3) 146,500
4. Jana Klütz Groß Mimmelage 147,333 (3) 147,000
5. Steffen Otte Vehs 147,333 (3) 146,750

Groß Mimmelage

Jale Oldenhage 4 145 149 149 149 592 148,000
Jana Klütz 4 147 147 148 146 588 147,000
Tom Pusdrowski 4 143 148 147 148 586 146,500
Finja Oldenhage 3 143 143 144 0 430 143,333

Vehs

Tobias Otte 4 145 150 147 147 589 147,250
Steffen Otte 4 145 149 145 148 587 146,750
Tim Kossmann 4 134 149 146 147 576 144,000
Ben Kossmann 4 143 145 138 146 572 143,000

Schülerklasse: Gruppe 1

Stand: 20.03.2017

Ben Kossmann 4 143 145 138 146 572 143,000

Lechterke-Grothe

Hannah Devermann 4 147 146 139 149 581 145,250
Hilke von Otte 4 142 143 141 137 563 140,750
Henrik Schürmann 3 143 142 145 0 430 143,333
Jonas Hafferkamp 2 142 0 143 0 285 142,500
Alina Haman 2 0 140 0 143 283 141,500
Jule Wittefeld 1 0 0 0 136 136 136,000

Druchhorn

Hubertus Rumker 4 143 132 134 144 553 138,250
Jost Maathuis 3 140 0 132 136 408 136,000
Henning Schnieder 3 130 0 133 143 406 135,333
Torben Bokeloh 2 0 119 136 0 255 127,500
Bjarne Elseberg 1 0 136 0 0 136 136,000
Maria Tertilt 1 130 0 0 0 130 130,000
Benedikt Engelke 1 0 115 0 0 115 115,000

Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

Tabelle

1. Schwagstorf 3 436 441 441 1318 439,333
2. Rüsfort I 3 432 427 437 1296 432,000
3. Vechtel 3 409 437 439 1285 428,333

Beste Einzelschützen

1. Merit Borowski Schwagstorf 146,333
2. Lara Krümpeler Schwagstorf 146,000
3. Nicole Wilhelm Rüsfort I 145,333
4. Finn Mauritz Rüsfort I 143,667
5. Niels Dahmann Rüsfort I 143,000

Schwagstorf

Merit Borowski 3 145 149 145 439 146,333
Lara Krümpeler 3 145 147 146 438 146,000
Jost Feye 2 0 145 147 292 146,000
Jule Reinermann 2 143 0 148 291 145,500
Leonie Dieckhoff 2 146 144 0 290 145,000

Rüsfort I

Nicole Wilhelm 3 143 146 147 436 145,333
Finn Mauritz 3 143 143 145 431 143,667
Niels Dahmann 3 146 138 145 429 143,000
Marie Wilhelm 3 141 128 138 407 135,667

Schülerklasse: Gruppe 2

Stand: 20.03.2017

Marie Wilhelm 3 141 128 138 407 135,667

Vechtel

Tina Brands 2 0 145 149 294 147,000
Anna Johannsmeyer 2 136 0 146 282 141,000
Lorenz Többen 2 138 0 144 282 141,000
Johanna Harbecke 2 135 142 0 277 138,500
Jannik Schulte 2 131 0 144 275 137,500
Wiebke Hartke 1 0 149 0 149 149,000
Alina Struckmann 1 0 143 0 143 143,000

Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

Tabelle

1. Rüsfort II 4 439 437 433 442 1751 437,750
2. Eggermühlen 4 431 428 432 436 1727 431,750
3. Veer-Burskupper 4 402 411 414 410 1637 409,250
4. Fürstenau 4 401 400 410 416 1627 406,750

Beste Einzelschützen

1. Jana Gerritsen Rüsfort II 148,667 (3) 148,500
2. Maja Wübbelmann Rüsfort II 147,333 (3) 146,000
3. Henrike Mayhaus Eggermühlen 145,333 (3) 144,250
4. Marie Bruns Eggermühlen 144,333 (3) 143,500
5. Niklas Dahmann Rüsfort II 144,000 (3) 142,750

Rüsfort II

Jana Gerritsen 4 148 149 148 149 594 148,500
Maja Wübbelmann 4 145 149 142 148 584 146,000
Niklas Dahmann 4 146 139 141 145 571 142,750
Henrik Wunderlich 4 140 136 143 142 561 140,250

Eggermühlen

Henrike Mayhaus 4 141 145 146 145 577 144,250
Marie Bruns 4 143 141 144 146 574 143,500
Sophie Göwert 4 144 142 137 145 568 142,000
Victoria Göwert 4 144 138 142 142 566 141,500

Schülerklasse: Gruppe 3

Stand: 20.03.2017

Victoria Göwert 4 144 138 142 142 566 141,500

Veer-Burskupper

Lea Pittke 4 121 138 141 143 543 135,750
Justus Nehrenhaus 4 135 137 129 136 537 134,250
Finn Hartke 4 127 136 131 131 525 131,250
Jan-Philip Rietbrock 2 140 0 142 0 282 141,000

Fürstenau

Joel Schön 4 139 134 136 144 553 138,250
Hannes Brinkschröder 4 133 129 141 140 543 135,750
Tim Jeltsch 4 129 137 133 132 531 132,750

Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

1. Groß Mimmelage Gruppe 1 4 1766 441,500
2. Vehs Gruppe 1 4 1761 440,250
3. Schwagstorf Gruppe 2 3 1318 439,333
4. Rüsfort II Gruppe 3 4 1751 437,750
5. Rüsfort I Gruppe 2 3 1296 432,000
6. Eggermühlen Gruppe 3 4 1727 431,750
7. Lechterke-Grothe Gruppe 1 4 1721 430,250
7. Vechtel Gruppe 2 3 1285 428,333
9. Veer-Burskupper Gruppe 3 4 1637 409,250

10. Fürstenau Gruppe 3 4 1627 406,750
11. Druchhorn Gruppe 1 4 1626 406,500

Gruppe 2 3 3899 433,222
Gruppe 1 4 6874 429,625
Gruppe 3 4 6742 421,375

Name Verein Gruppe Ringe WK
Jana Gerritsen Rüsfort II 3 148,500 4
Jale Oldenhage Groß Mimmelage 1 148,000 4
Tobias Otte Vehs 1 147,250 4
Jana Klütz Groß Mimmelage 1 147,000 4
Steffen Otte Vehs 1 146,750 4
Tom Pusdrowski Groß Mimmelage 1 146,500 4

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Stand: 20.03.2017

Tom Pusdrowski Groß Mimmelage 1 146,500 4
Maja Wübbelmann Rüsfort II 3 146,000 4
Hannah Devermann Lechterke-Grothe 1 145,250 4
Henrike Mayhaus Eggermühlen 3 144,250 4
Tim Kossmann Vehs 1 144,000 4
Marie Bruns Eggermühlen 3 143,500 4
Ben Kossmann Vehs 1 143,000 4
Niklas Dahmann Rüsfort II 3 142,750 4
Sophie Göwert Eggermühlen 3 142,000 4
Victoria Göwert Eggermühlen 3 141,500 4
Hilke von Otte Lechterke-Grothe 1 140,750 4
Henrik Wunderlich Rüsfort II 3 140,250 4
Hubertus Rumker Druchhorn 1 138,250 4
Joel Schön Fürstenau 3 138,250 4
Lea Pittke Veer-Burskupper 3 135,750 4
Hannes Brinkschröder Fürstenau 3 135,750 4
Justus Nehrenhaus Veer-Burskupper 3 134,250 4
Tim Jeltsch Fürstenau 3 132,750 4
Finn Hartke Veer-Burskupper 3 131,250 4
Merit Borowski Schwagstorf 2 146,333 3
Lara Krümpeler Schwagstorf 2 146,000 3
Nicole Wilhelm Rüsfort I 2 145,333 3
Finn Mauritz Rüsfort I 2 143,667 3
Finja Oldenhage Groß Mimmelage 1 143,333 3
Henrik Schürmann Lechterke-Grothe 1 143,333 3
Niels Dahmann Rüsfort I 2 143,000 3
Jost Maathuis Druchhorn 1 136,000 3
Marie Wilhelm Rüsfort I 2 135,667 3
Henning Schnieder Druchhorn 1 135,333 3
Tina Brands Vechtel 4 147,000 2

Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

Name Verein Gruppe Ringe WK
Jost Feye Schwagstorf 1 146,000 2
Jule Reinermann Schwagstorf 2 145,500 2
Leonie Dieckhoff Schwagstorf 3 145,000 2
Jonas Hafferkamp Lechterke-Grothe 3 142,500 2
Alina Haman Lechterke-Grothe 1 141,500 2
Anna Johannsmeyer Vechtel 1 141,000 2
Lorenz Többen Vechtel 2 141,000 2
Jan-Philip Rietbrock Veer-Burskupper 3 141,000 2
Johanna Harbecke Vechtel 2 138,500 2
Jannik Schulte Vechtel 1 137,500 2
Torben Bokeloh Druchhorn 1 127,500 2
Wiebke Hartke Vechtel 2 149,000 1
Alina Struckmann Vechtel 3 143,000 1
Jule Wittefeld Lechterke-Grothe 2 136,000 1
Bjarne Elseberg Druchhorn 4 136,000 1
Maria Tertilt Druchhorn 2 130,000 1
Benedikt Engelke Druchhorn 4 115,000 1

Stand: 20.03.2017Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

Tabelle

1. Schwagstorf 4 590 592 589 593 2364 591,000
2. Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 584 580 585 589 2338 584,500
3. Ankum 4 594 571 578 586 2329 582,250
4. Grafeld 4 554 554 548 564 2220 555,000

Beste Einzelschützen

1. Jan Lagemann Ankum 199,333 (3) 199,000
1. Ronja von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 199,333 (3) 198,750
3. Fabian Krümpeler Schwagstorf 198,333 (3) 198,000
4. Jan Reinermann Schwagstorf 197,000 (3) 196,750
5. Jonathan Gerweler Schwagstorf 196,000 (3) 194,500

Schwagstorf

Fabian Krümpeler 4 197 199 198 198 792 198,000
Jan Reinermann 4 196 196 197 198 787 196,750
Jonathan Gerweler 4 197 197 190 194 778 194,500
Jens Wessel 4 191 195 194 197 777 194,250

Borg-Bottorf-Wasserhausen

Ronja von der Beeke 4 199 199 200 197 795 198,750
Alessandro Mull 4 191 192 192 200 775 193,750
Hannah Keck 4 191 189 193 192 765 191,250
Birk von der Beeke 1 194 0 0 0 194 194,000

Jugendklasse: Gruppe 1

Stand: 20.03.2017

Birk von der Beeke 1 194 0 0 0 194 194,000
René Keck 1 0 0 187 0 187 187,000
Hanna-Lena Augustin 1 0 185 0 0 185 185,000
Marie Keck 1 0 0 0 183 183 183,000

Ankum

Jan Lagemann 4 200 198 199 199 796 199,000
Till Küthe 4 197 185 193 195 770 192,500
Max Duesmann 4 197 170 186 192 745 186,250
Till Kruse 2 195 188 0 0 383 191,500

Grafeld

Felix Sabelhaus 4 181 186 175 187 729 182,250
Timo Arendt 4 181 177 180 188 726 181,500
Jona Sabelhaus 3 0 187 187 189 563 187,667
Yannik Herrmann 3 191 181 181 0 553 184,333
Linus Sabelhaus 2 182 0 0 186 368 184,000

Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

Tabelle

1. Vechtel 4 584 586 585 582 2337 584,250
2. Kettenkamp 4 582 593 577 583 2335 583,750
3. Groß Mimmelage 4 585 587 579 574 2325 581,250
4. Berge 4 581 577 563 573 2294 573,500

Beste Einzelschützen

1. Lisa Els Groß Mimmelage 199,000 (3) 198,500
2. Oliver Oswald Berge 198,000 (3) 198,000
3. Louisa Harbecke Vechtel 197,333 (3) 196,000
4. Carl-Philip Wotte Kettenkamp 197,000 (3) 196,500
5. Marius Möllmann Kettenkamp 196,333 (3) 196,333

Vechtel

Louisa Harbecke 4 198 198 196 192 784 196,000
Laura Hölscher 4 191 192 193 194 770 192,500
Tim Brands 4 195 193 196 181 765 191,250
Lea Struckmann 4 191 195 183 196 765 191,250

Kettenkamp

Carl-Philip Wotte 4 196 199 195 196 786 196,500
Mathis Lager 4 188 195 191 191 765 191,250
Gero Rosenstengel 4 192 189 191 191 763 190,750
Marius Möllmann 3 194 199 0 196 589 196,333

Jugendklasse: Gruppe 2

Stand: 20.03.2017

Marius Möllmann 3 194 199 0 196 589 196,333

Groß Mimmelage

Lisa Els 4 200 198 199 197 794 198,500
Thomas Eveslage 4 192 194 187 192 765 191,250
Nele Alswede 3 0 195 193 185 573 191,000
Nico Vornholt 3 191 184 0 183 558 186,000
Luis Schone 2 193 0 186 0 379 189,500

Berge

Nina Rumker 4 190 188 192 193 763 190,750
Oliver Oswald 3 199 195 0 200 594 198,000
Erik Meyer 3 192 194 195 0 581 193,667
Tim Rocho 3 0 176 165 180 521 173,667
Marnix Meyer 2 0 0 176 175 351 175,500

Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

Tabelle

1. Veer-Burskupper 4 585 574 571 579 2309 577,250
2. Lonnerbecke 4 578 570 568 570 2286 571,500
3. Bippen 4 577 567 575 565 2284 571,000
4. Nortrup-Loxten 4 563 556 530 555 2204 551,000

Beste Einzelschützen

1. Simone Wessel Lonnerbecke 194,333 (3) 193,000
2. Lasse Nordemann Veer-Burskupper 194,000 (3) 192,500
2. Celine Plagge Veer-Burskupper 194,000 (3) 190,250
4. Vanessa Wilbers Veer-Burskupper 193,667 (3) 192,750
4. Tom Bruns Bippen 193,667 (3) 192,750
4. Lea Thole Lonnerbecke 193,667 (3) 191,250

Veer-Burskupper

Vanessa Wilbers 4 196 194 191 190 771 192,750
Lasse Nordemann 4 195 188 194 193 770 192,500
Celine Plagge 4 194 192 179 196 761 190,250
Vianne Övermeyer 4 193 188 186 188 755 188,750

Lonnerbecke

Simone Wessel 4 194 189 193 196 772 193,000
Lea Thole 4 194 190 197 184 765 191,250
Melanie Hagen 3 190 191 0 190 571 190,333
Amelie Hagen 2 184 0 178 0 362 181,000

Jugendklasse: Gruppe 3

Stand: 20.03.2017

Amelie Hagen 2 184 0 178 0 362 181,000

Bippen

Tom Bruns 4 195 192 194 190 771 192,750
Julian Senhofer 4 191 189 191 187 758 189,500
Nick Senhofer 4 191 186 190 186 753 188,250
Bennet Kortland 2 186 0 160 0 346 173,000
Leon Fey 1 0 0 0 188 188 188,000
Arne Schmidt 1 0 173 0 0 173 173,000

Nortrup-Loxten

Max Woldmann 4 193 182 183 187 745 186,250
Malte Hackmann 4 192 184 171 187 734 183,500
Jan Mirsch 4 178 190 176 181 725 181,250
Lisa Wilbers 2 0 170 0 170 340 170,000
Philipp Krull 1 150 0 0 0 150 150,000

Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

Tabelle

1. Rüsfort 3 595 592 0 598 1785 595,000
2. Vehs 3 578 592 0 594 1764 588,000
3. Ohrte 3 581 575 0 584 1740 580,000

Beste Einzelschützen

1. Lisa Gerritsen Rüsfort 199,000
2. Jana Wunderlich Rüsfort 198,667
3. Marcel Wilhelm Rüsfort 197,333
4. Marieke Otte Vehs 194,667
5. Robin Kemmler Ohrte 193,333

Rüsfort

Lisa Gerritsen 3 200 198 0 199 597 199,000
Jana Wunderlich 3 198 199 0 199 596 198,667
Marcel Wilhelm 3 197 195 0 200 592 197,333

Vehs

Marieke Otte 3 190 196 0 198 584 194,667
Malte Thumann 3 192 195 0 190 577 192,333
Nils Köneke 2 0 200 0 197 397 198,500
Emely Basdorf 2 196 0 0 199 395 197,500

Jugendklasse: Gruppe 4

Stand: 20.03.2017

Emely Basdorf 2 196 0 0 199 395 197,500
Mara Schröder 1 0 196 0 0 196 196,000

Ohrte

Robin Kemmler 3 195 188 0 197 580 193,333
Kevin Kemmler 3 196 194 0 189 579 193,000
Jonas Frey 3 190 193 0 190 573 191,000
Jasmin Kemmler 2 190 0 0 197 387 193,500
Marcel Wolke 1 0 186 0 0 186 186,000

Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

1. Rüsfort Gruppe 4 3 1785 595,000
2. Schwagstorf Gruppe 1 4 2364 591,000
3. Vehs Gruppe 4 3 1764 588,000
3. Borg-Bottorf-Wasserhausen Gruppe 1 4 2338 584,500
5. Vechtel Gruppe 2 4 2337 584,250
6. Kettenkamp Gruppe 2 4 2335 583,750
7. Ankum Gruppe 1 4 2329 582,250
8. Groß Mimmelage Gruppe 2 4 2325 581,250
8. Ohrte Gruppe 4 3 1740 580,000

10. Veer-Burskupper Gruppe 3 4 2309 577,250
11. Berge Gruppe 2 4 2294 573,500
12. Lonnerbecke Gruppe 3 4 2286 571,500
13. Bippen Gruppe 3 4 2284 571,000
13. Grafeld Gruppe 1 4 2220 555,000
15. Nortrup-Loxten Gruppe 3 4 2204 551,000

Gruppe 4 3 5289 587,667
Gruppe 2 4 9291 580,688
Gruppe 1 4 9251 578,188
Gruppe 3 4 9083 567,688

Name Verein Gruppe Ringe WK

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Stand: 20.03.2017

Name Verein Gruppe Ringe WK
Jan Lagemann Ankum 1 199,000 4
Ronja von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 198,750 4
Lisa Els Groß Mimmelage 2 198,500 4
Fabian Krümpeler Schwagstorf 1 198,000 4
Jan Reinermann Schwagstorf 1 196,750 4
Carl-Philip Wotte Kettenkamp 2 196,500 4
Louisa Harbecke Vechtel 2 196,000 4
Jonathan Gerweler Schwagstorf 1 194,500 4
Jens Wessel Schwagstorf 1 194,250 4
Alessandro Mull Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 193,750 4
Simone Wessel Lonnerbecke 3 193,000 4
Vanessa Wilbers Veer-Burskupper 3 192,750 4
Tom Bruns Bippen 3 192,750 4
Till Küthe Ankum 1 192,500 4
Laura Hölscher Vechtel 2 192,500 4
Lasse Nordemann Veer-Burskupper 3 192,500 4
Hannah Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 191,250 4
Tim Brands Vechtel 2 191,250 4
Lea Struckmann Vechtel 2 191,250 4
Mathis Lager Kettenkamp 2 191,250 4
Thomas Eveslage Groß Mimmelage 2 191,250 4
Lea Thole Lonnerbecke 3 191,250 4
Gero Rosenstengel Kettenkamp 2 190,750 4
Nina Rumker Berge 2 190,750 4
Celine Plagge Veer-Burskupper 3 190,250 4
Julian Senhofer Bippen 3 189,500 4
Vianne Övermeyer Veer-Burskupper 3 188,750 4
Nick Senhofer Bippen 3 188,250 4
Max Duesmann Ankum 1 186,250 4

Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

Name Verein Gruppe Ringe WK
Max Woldmann Nortrup-Loxten 3 186,250 4
Malte Hackmann Nortrup-Loxten 3 183,500 4
Felix Sabelhaus Grafeld 1 182,250 4
Timo Arendt Grafeld 1 181,500 4
Jan Mirsch Nortrup-Loxten 3 181,250 4
Lisa Gerritsen Rüsfort 4 199,000 3
Jana Wunderlich Rüsfort 4 198,667 3
Oliver Oswald Berge 2 198,000 3
Marcel Wilhelm Rüsfort 4 197,333 3
Marius Möllmann Kettenkamp 2 196,333 3
Marieke Otte Vehs 4 194,667 3
Erik Meyer Berge 2 193,667 3
Robin Kemmler Ohrte 4 193,333 3
Kevin Kemmler Ohrte 4 193,000 3
Malte Thumann Vehs 4 192,333 3
Nele Alswede Groß Mimmelage 2 191,000 3
Jonas Frey Ohrte 4 191,000 3
Melanie Hagen Lonnerbecke 3 190,333 3
Jona Sabelhaus Grafeld 1 187,667 3
Nico Vornholt Groß Mimmelage 2 186,000 3
Yannik Herrmann Grafeld 1 184,333 3
Tim Rocho Berge 2 173,667 3
Nils Köneke Vehs 4 198,500 2
Emely Basdorf Vehs 4 197,500 2
Jasmin Kemmler Ohrte 4 193,500 2
Till Kruse Ankum 1 191,500 2
Luis Schone Groß Mimmelage 2 189,500 2
Linus Sabelhaus Grafeld 1 184,000 2
Amelie Hagen Lonnerbecke 3 181,000 2
Marnix Meyer Berge 2 175,500 2

Stand: 20.03.2017

Marnix Meyer Berge 2 175,500 2
Bennet Kortland Bippen 3 173,000 2
Lisa Wilbers Nortrup-Loxten 3 170,000 2
Mara Schröder Vehs 4 196,000 1
Birk von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 194,000 1
Leon Fey Bippen 3 188,000 1
René Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 187,000 1
Marcel Wolke Ohrte 4 186,000 1
Hanna-Lena Augustin Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 185,000 1
Marie Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 183,000 1
Arne Schmidt Bippen 3 173,000 1
Philipp Krull Nortrup-Loxten 3 150,000 1

Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

Verein G S B G S B
Ankum 2 1 1 1 1
Berge 1 1 1
Bippen 1 1 1
Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 1 1 1 1
Druchhorn
Eggermühlen 1 1
Fürstenau
Grafeld
Groß Mimmelage 5 2 1 3 1 1 2
Kettenkamp 1 1 1
Lechterke-Grothe 1 1 1
Lonnerbecke 2 1 1 1 1
Nortrup-Loxten
Ohrte 1 1 1
Rüsfort 9 2 2 2 6 2 1 3
Schwagstorf 5 1 1 1 3 2 2
Vechtel 3 1 1 1 1 2
Veer-Burskupper 4 1 1 2 1 1 2
Vehs 3 1 1 2 2

8 6 7 21 7 7 7 21

Einzel

Medaillenspiegel

Mannschaft

Stand: 20.03.2017Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

1. Groß Mimmelage Gruppe 1 437
2. Rüsfort II Gruppe 3 432
3. Schwagstorf Gruppe 2 431

Beste Einzelschützen

1. Maja Wübbelmann Rüsfort II 147
1. Jana Klütz Groß Mimmelage 147
3. Jana Gerritsen Rüsfort II 146
3. Tom Pusdrowski Groß Mimmelage 146
5. Lara Krümpeler Schwagstorf 145

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Jana Klütz Groß Mimmelage 147
Tom Pusdrowski Groß Mimmelage 146
Finja Oldenhage Groß Mimmelage 144
Jale Oldenhage Groß Mimmelage 139

Maja Wübbelmann Rüsfort II 147
Jana Gerritsen Rüsfort II 146
Niklas Dahmann Rüsfort II 139
Henrik Wunderlich Rüsfort II 137

Lara Krümpeler Schwagstorf 145

Finalschiessen am 25.Februar 2017 in Kettenkamp

Schülerklasse

Stand: 20.03.2017

Lara Krümpeler Schwagstorf 145
Jost Feye Schwagstorf 143
Jule Reinermann Schwagstorf 143
Leonie Diekhoff Schwagstorf 141

Stand: 20.03.2017



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2016/2017

1. Rüsfort Gruppe 4 590
2. Vechtel Gruppe 2 588
3. Schwagstorf Gruppe 1 587
4. Veer-Burskupper Gruppe 3 576

Beste Einzelschützen

1. Fabian Krümpeler Schwagstorf 199
1. Jana Wunderlich Rüsfort 199
3. Tim Brands Vechtel 198
4. Jan Reinermann Schwagstorf 197
5. Luise Harbecke Vechtel 196
5. Lisa Gerritsen Rüsfort 196

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Jana Wundelrich Rüsfort 199
Lisa Gerritsen Rüsfort 196
Marcel Wilhelm Rüsfort 195

Tim Brands Vechtel 198
Luisa Harbecke Vechtel 196
Laura Hölscher Vechtel 194
Lea Struckmann Vechtel 181

Fabian Krümpeler Schwagstorf 199

Finalschiessen am 25.Februar 2017 in Kettenkamp

Jugendklasse

Stand: 20.03.2017

Fabian Krümpeler Schwagstorf 199
Jan Reinermann Schwagstorf 197
Jonathan Gerweler Schwagstorf 191
Jens Wessel Schwagstorf 187

Vianne Övermeyer Veer-Burskupper 194
Celine Plagge Veer-Burskupper 192
Lasse Nordemann Veer-Burskupper 190
Vanessa Wilbers Veer-Burskupper 186

Stand: 20.03.2017


